
ESTADO DA BAHIA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL 
 

Rua José de Souza Guedes, nº 218 – Centro – CEP 46740-000 
Telefone: 75 3330-2375 – E-mail: prefeituraboninal.ba@gmail.com 

CNPJ Nº 13.922.612/0001-83 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- Rua 

José de Souza Guedes, nº 218 – Centro – CEP 46740-000 
Telefone: 75 3330-2375 – E-mail: prefeituraboninal.ba@gmail.com 

 

 

DECRETO Nº 1818/2021, DE 18 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

 
Dispõe sobre a nomeação de Romário Souza Oliveira, para o cargo 

de Encarregado do Centro de Abastecimento, lotado na Secretária 

Municipal de Agricultura, Turismo e Meio Ambiente. 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE BONINAL, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear Romário Souza Oliveira, portador do RG n.º 62.551.818-4 SSP/BA e do CPF n.º 

051.306.085-50, para o cargo de Encarregado do Centro de Abastecimento, lotado na Secretaria 

Municipal de Agricultura, Turismo e Meio Ambiente. 

 

Art. 2º - Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 04 de 

janeiro de 2021. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita de Boninal – Estado da Bahia, em 19 de janeiro de 2021. 

 

 

___________________________________ 

Celeste Augusta Araújo Paiva 

Prefeita Municipal 


